平成 25 年９月 27 日

各   位

会 社 名  近畿日本鉄道株式会社

代 表 者 名  取締役社長 小 林 哲 也

コード番号  ９０４１

上場取引所  東京・名古屋（第 1 部）

問 合 せ 先  経理部長  三 宅 貞 行

Ｔ Ｅ Ｌ  （０６）６７７５－３４７３

2014 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

 当社が発行した 2014 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が下記のとお

り調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 転換価額の調整

銘 柄 調整前転換価額 調整後転換価額

2014 年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
387.3 円 386.2 円

２. 適用日 平成 25 年９月 28 日以降

３. 調整事由

 平成 25 年８月 21 日の取締役会決議により、当社が平成 25 年９月 27 日を払込期日として第三

者割当により発行する当社普通株式 25,500,000 株の新株式の１株当たり発行価額が、当該転換社

債型新株予約権付社債の社債要項で定める時価を下回るため。

以 上